湖北省关于开展06年CPA非执业会员年检的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E6_B9_96_E5

_8C_97_E7_9C_81_E5_c45_74718.htm 全省非执业会员、市（

州）注册会计师管理中心： 根据《中国注册会计师协会非执

业会员管理暂行办法》的有关规定，湖北省注册会计师协会

（以下简称省注协）决定开展2006年度非执业会员年检工作

，现将有关事项通知如下： 一、年检对象 湖北省注册会计师

协会所属注册会计师非执业会员。包括： 1、截止2005年12

月31日，历年通过注册会计师考试取得非执业会员证书的人

员； 2、中国注册会计师协会（1994）第152号、会协字

（1996）454号、会协字（1997）219号文件批准的非执业会员

。 3、湖北省财政厅文件批准考核通过的非执业会员。 二、

年检时间 2006年7月24日至10月30日（节假日休息）。 三、年

检内容 1、非执业会员会费交纳情况； 2、非执业会员有无受

过刑事处罚，受到行政处罚、撤职以上的处分。 四、年检报

送材料 1、 中国注册会计师协会非执业会员年检登记表； 2、

中国注册会计师协会非执业会员证书原件及复印件； 3、 注

册会计师考试全科合格证书复印件； 4、湖北省财政厅批准

考核通过的非执业会员，提供批文复印件； 5、身份证明复

印件； 6、1寸免冠彩色照片1张。 上述材料，由非执业会员

报送所在地市（州）注册会计师管理中心初审后，管理中心

填写《非执业会员年检基本信息汇总表》，要求报送电子版

或发电子邮件至zcb@hbicpa.org 。各市（州）上报材料截止时

间为11月10日。武汉地区非执业会员直接将材料报省注册会

计师考试办公室。 五、其他事项 1、非执业会员就近办理年

检。武汉地区的直接到省注册会计师考试办公室（武汉市武

昌水果湖北环路42号）办理，其他地区的到各市（州）财政

局注册会计师管理中心办理。 2、会费标准。根据财会协字

（98）7号、会协（2001）187号文件规定，收取会费标准2001

年前每人每年30元，2001年（含2001年）后每人每年100元。

市（州）注册会计师管理中心将会费收齐后直接向省注协缴

纳（账号：850283012610000583 开户行：武汉市建行东湖支行

收款单位：湖北省注册会计师协会，注明“非执业会费”）

。 3、个人非执业会员证书号与原中注协登记管理证书号不

一致的（年检期间收回旧证）、证书遗失等情况核准后将换

发新的非执业会员证书，新证发放时间另行通知。 4、非执

业会员年检登记表所列项目，将作为我省注册会计师管理软

件数据录入的基础，请每个会员及市（州）注册会计师管理

中心填报及汇总时务必细致、准确，真实。 5、年检工作结

束后，省注协正式发文公布年检合格的非执业会员名单并在

省注协网站公告。 6、年检不合格或在规定时间内无故不参

加年检的非执业会员，省注协将按照《中国注册会计师协会

非执业会员管理办法》的有关规定取消其非执业会员资格。

被取消资格的当事人如有异议，自公布之日起，十五日内向

中国注册会计师协会申请复议。 7、委托受理非执业会员年

检工作的市（州）注册会计师管理中心工作成效将列入本年

度行业管理单项考核内容。 8、非执业会员年检登记表（电

子表格）下载，请登陆湖北省注册会计师协会网站

（www.hbicpa.org.cn），并严格按照要求填写（报送材料均要

求A4型纸张）。 联系人：陈芳 电话：（027）67818783 武汉

地区受理点：武汉市武昌水果湖北环路42号（省注册会计师

考试办公室） 电话：（027）87849605 87833365 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com